

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТС ЛОГИСТИКС СКЛАДСКИЕ ОПЕРАЦИИ"

(визуальное наименование работодателя)

Юридический адрес: Рф, 105203, город Москва, Парковая 16-я улица, дом 5, офис 4, фактический адрес: Рф, 443532, Россия, Самарская область, Волжский район, с.Преображенка, ул. Индустриальная, участок №2А/1, логистический комплекс «Придорожный», корпус 6, Генеральный директор Власов Кирилл Юрьевич

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах, в т.ч., на которых проведена СОУТ | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---------|-----|---------|-----|-----|-----|---------|-----|---|---|
| | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | |
| | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.): | 11 | 11 | - | 11 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.): | 36 | 36 | - | 36 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них женщины: | 11 | 11 | - | 11 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Таблица 2 | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|------------|----------------------|--------------------------|--------------|--------------|------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|--|--|---|--|---|-----|
| | | химический | биологический | физический | психофизиологический | температурно-влажностный | акустический | вибрационный | электромагнитный | интенсивность световой среды | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (дан/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дан/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (дан/нет) | Молоко или другие районированные пищевые продукты (дан/нет) | Лечебно-профилактическое питание (дан/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (дан/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Складской комплекс. Грунт участка "Флай". Грунт участка "Фрей" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Оператор штабелера | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 1 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Оператор штабелера | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 1 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Оператор штабелера | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 1 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Оператор штабелера | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 1 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Помощник аналитика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Грунт участка "Флай" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Оператор приемки/отгрузки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Оператор приемки/отгрузки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Руководитель подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 24.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель складского комплекса
(подпись)

Музалевская М.М.
(И.П.О.)

18.04.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(подпись)

Рахмангулова Р.А.
(И.П.О.)

18.04.19
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|------------|---------------|------------------|------------|----------------|--------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|---|--------------------------------------|--------------------------------|----------|-------------------------------------|---|--|
| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
| | | | химический | биологический | аэроакустический | физический | информационный | температурно-влажностный | интенсивность световой среды | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда | (да/нет) | Ежегодный доплатный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие районные продукты питания (да/нет) |

Специалист по охране труда
(подпись)

Журавлева Н.Н.
(ф.И.О.)

12.07.19
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3417
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бажинов Денис Михайлович
(ф.И.О.)

24.08.2019
(дата)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТС ЛОГИСТИКС СКЛАДСКИЕ ОПЕРАЦИИ "
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: РФ, 105203, город Москва, Парковая 16-я улица, дом 5, офис 4, фактический адрес: РФ, 443532, Россия, Самарская область, Волжский район, с. Преображенка, ул. Индустриальная, участок №2А/1, логистический комплекс «Придорожный», корпус б., Генеральный директор
Власов Кирилл Юрьевич

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------------|---|-----|---------|-----|---------|---|----|---------|
| | всего | в т.ч., на которых проведена СОУТ | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | |
| I. | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| Рабочие места (ед.): | 5 | 5 | 2 | 3 | - | - | - | - | - | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.): | 8 | 8 | 5 | 3 | - | - | - | - | - | |
| из них женщины: | 5 | 5 | 3 | 2 | - | - | - | - | - | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| из них инвалидов: | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |

Таблица 2

| Инвентарный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | |
|----------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|------------|-----------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|
| | | химический | биологический | аэроэкологический | шум | инфразвук | ультразвук | инфразвук | общая вибрация | локальная вибрация | неонизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры световой среды | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 101 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 102 | Директор по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 103 | Старший диспетчер авиации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 104 | Менеджер по административной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 105 | Специалист по инвентаризации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Группа участка "Фрейн"

Отдел экономической безопасности

Складской комплекс

Дата составления: 12.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель складского комплекса

Музалыков М.М.
(Ф.И.О.)

09.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Рахматуллин Р.А.
(Ф.И.О.)

09.12.2019
(дата)

Специалист по охране труда

Журавлева Н.Н.
(Ф.И.О.)

09.12.2019
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3417

Бажанов Денис Михайлович
(Ф.И.О.)

12.11.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)